
Program 76. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

22. května 2024

76.1 RO — zvýšení rozpočtu roku 2024 v odpa 34127 sportovní zařízení ve vlastnictví obce ve výši 300

tis. Kč na akci Multifunkční hala u ZS. Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO

76.2 Vyhodnocení změn v organizačním řádu ÚMČ. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice

76.3 Zpráva o provedení kontroly — Selský trh, Brandejsová náměstí. Předkládá: Ing. E. Moravcová,

referentka ZP, OHS.

76.4 Koncepce údržby hřišť provozovaných MČ Praha-Suchdol, pokr. bodu 75.5 Předkládá: Ing. M.

Kosař, vedoucí OHS

76.5 Schválení Smlouvy o bud. Smlouvě — přípojka pozemku parc. č. 2217/15, k. ú. Suchdol. Předkládá:

lng. M. Kosař, vedoucí OHS

76.6 Dodatek č. 13 Kooperativa — pojištění majetku a odpovědnosti. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí

OHS

76.7 Nástavba radnice — reklamace díla — CN na doplnění projektu oprav plechové střechy o

posouzení možnosti umístění FVE a KLIMA. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru, KST

76.8v PRE distribuce — smlouva o připojení lokality - BD Kamýcká. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí

OHC

76.9 Převzetí opravených komunikací kolem BD Suchdolské nám II., pokr. bodu 75.9. Předkládá: Ing. Č.

Mudruňka, referent investic, KST

76.10 Nabídka pozemku parc. č. 1073/2, rozloha 2.065 m2. Předkládá: starosta

76.11 Projekt Šance pro návrh — projekty 2024. Předkládá: lng. A. Hrobská, radní

76.12 Zápis zjednání KOVY ze dne 20. 5. 2024. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST

76.13 Zadávací dokumentace - Hospodaření s dešťovými vodami na radnici MČ Praha-Suchdol.

Předkládá: lng. C. Mudruňka, referent investic, KST



ZÁPIS ZE 76. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 22. KVĚTNA 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Věra Štěpánková

David Skála — místostarosta

Ing. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Omluveni: Ing. Václav Vik — místostarosta

Ověřovatelé: Ing. Andrea Hrobská Mináriková, Ing. Věra Štěpánková

Zapisovatel: Ing. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:30 hod.

76.1 RO — zvýšení rozpočtu roku 2024 v odpa 3412 — sportvovnl’ zařízení ve vlastnictví obce ve výši 300

tis. Kč na akci Multifunkční hala u ZS. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí

s rozpočtovým opatřením —navýšením rozpočtu r. 2024 v celkové výši 300 tis. Kč na financování akce

Multifunkční hala u ZS takto: příjmová strana: odpa 0 a pol. 8115 — změny stavu krátkodobých prostředků na

bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních fin. aktiv, které tvoří kapitolu OSFA, ORJ 1000, zvýšit 0 Kč

300 000,-. Výdajová strana: odpa 3412 — sportovní zařízení ve vlastnictví obce a pol. 6121 — stavby, zvýšit 0 Kč

300 000,-. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení 4-0-0.

76.2 Vyhodnocení změn v organizačním řádu ÚMČ. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice. Rada odkládá

bod na příští jednání.

76.3 Zpráva o provedení kontroly — Selský trh, Brandejsová náměstí. Předkládá: Ing. E. Moravcová, referent

ZP. Usnesení: Rada po úpravách souhlasí s aktualizovanou verzí Provozního řádu a bere na vědomí protokol

z kontroly trhu. Hlasování o usnesení 4-0-0.

76.4 Koncepce údržby hřišť provozovaných MČ Praha-Suchdol, pokr. bodu 75.5. Předkládá: Ing. M. Kosař,

vedoucí OHS. Rada odkládá bod na příští jednání.

76.5 Schválení Smlouvy o bud. smlouvě — přípojka pozemku parc. č. 2217/15, k. ú. Suchdol. Předkládá:

Ing. M. Kosař, vedoucí OHS. Usnesení: Rada po úpravách schvaluje návrh smlouvy o budoucí smlouvě č.

50/2024, o zřízení věcných břemen inženýrských sítí (přípojka vody, plynu a kanalizace) ve prospěch—

   

   

 

bytem Dotčeným pozemkem je pozemek parc. č. 2309/2 ve správě MC

Praha-Suchdol, k. ú. Suchdol, zapsaný na LV 1, k.ú. pro hl. m. Prahu. Smlouva se uzavírá jako úplatná dle

platného ceníku pro přípojky ze dne 21. 12. 2022, tj. 2400,- Kč za první bm a 300,— Kč za každý započatý metr.

Rada pověřuje starostu podpisem smlouvy. Hlasování o usnesení 4-0-0.

76.6 Dodatek č. 13 Kooperativa — pojištění majetku a odpovědnosti. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OHS.

Rada odkládá bod na další jednání.

76.7 Nástavba radnice — reklamace díla — cenová nabídka na doplnění projektu oprav plechové střechy

o posouzení možnosti umístění FVE a KLIMA. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru, KST. Usnesení: Rada souhlasí s cenovou nabídkou od spol. PRO-PLANS s.r.o., IC: 05473012 na

doplnění prací na projektu sanace zatékání do plechové střechy budovy radnice o posouzení možnosti

umístění FVE a klimatizace ve výši 69 900 Kč bez DPH, termín do 45 dní od objednání. Rada ukládá úřadu

práce objednat. Hlasování o usnesení 4-0-0.

76.8“ PRE distribuce — smlouva o připojení lokality — BD Kamýcká. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí

OHC. Usnesení: Rada souhlasí s cenou ve smlouvě o připojení lokality od dodavatele PREdistribuce, a.s., IC:

27376516, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. Hlasování o usnesení 400.

76.9 “Převzetí opravených komunikací kolem BD Suchdolské nám II., pokr. bodu 75.9. Předkládá:

Ing. C. Mudruňka, referent investic, KST. Rada odkládá bod na příští jednání.

76.10 Nabídka pozemku parc. č. 1073/2, rozloha 2.065 m2. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere nabídku

na odprodej pozemku vědomí a předá ji hl. m. Praze. Hlasování o usnesení 4-0-0.

76.11 Projekt Šance pro návrh — projekty 2024. Předkládá: Ing. A. Hrobská, radní. Rada odkládá bod na příští

jednání.

76.12 Zápis zjednání KOVY ze dne 20. 5. 2024. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent investic, KST.

1) Informace z nahlížení do PD — změna stavby před dokončením — zastřešení vjezdové rampy u BD

Stehlíkova x Internacionální. Rada bere na vědomí informaci, že stavební úřad Prahy 6 s úpravou souhlasil.

  

 podpis ověřovatelů:

 podpis starosty MČ: 1



2) Oznámení o zahájení řízení — doplňková stavba k RD Májová 396/11. Usnesení: Rada na základě

doporučení KOVY s projektem souhlasí. Hlasování o usnesení 4-0-0.

3) Zádost o stanovisko pro připojení na komunikaci a zřízení parkovacích stání, úprava oplocení a stavba

opěrných stěn na pozemku Nad Dolíky 994/26. Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY se záměrem

nesouhlasí, při realizaci návrhu žadatele by v ulici Nad Dolíky ubyla parkovací místa. Hlasování

o usnesení 4-0-0.

4) Oznámení o zahájení řízení Legalizace přístavby a nástavba stávajícího RD Májová 214/1 a legalizace

zahradního domku. Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY se záměrem souhlasí. Hlasování

o usnesení 4-0-0.

5) Zádost o stanovisko pro společné oznámení záměru garáž a změna oplocení u RD Kamýcká 626/39.

Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY se záměrem souhlasí. Hlasování o usnesení 4-0-0.

6) Zádost o stanovisko pro účely vydání stavebního povolení — doplňkové stavby u RD Návazná 1245/45.

Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY se záměrem souhlasí. Hlasování o usnesení 4-0-0.

7) Zádost o stanovisko pro společné řízení— nástavba a úpravy RD na par.č.185, 186 a 2276/5. Usnesem’:

Rada na základě doporučení KOVY se záměrem souhlasí. Hlasování o usnesení 4-0-0.

8) Žádost o souhlas s připojením na komunikaci V Údolí— „Dva dvojdomy‘. Rada po dohodě se zástupci

stavebníka, k níž došlo na jednání KOVY, žádá na základě doporučení KOVY o předložení upravené

dokumentace na umístění dvou samostatně stojících domů. Hlasování o usnesení 4-0-0.

9) Žádost o stanovisko pro žádost o instalaci osvětlení v ulici U Kapličky— propojení s uI. Bažantní.

Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY s žádostí souhlasí. Rada ukládá úřadu zaslat žádost o instalaci

osvětlení na THMP a dále tamtéž zaurgovat realizaci ostatních žádostí o instalaci osvětlení na území MČ.

Hlaspvání o usnesení 4-0-0. ,

10) Zádost o stanovisko k připojení garáže u RD V Udolí 39/9 na komunikaci. Usnesení: Rada na základě

doporučení KOVY se záměrem souhlasí. Hlasování o usnesení 4-0-0.

11) Oznámení o zahájení řízení — legalizace přístavby RD č.p. 674 a doplňkové stavby na pozemku RD

KChumberku 674/11. Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY se záměrem souhlasí. Hlasování o

usnesení 4-0-0.

12) Zádost o stanovisko ke změně obchodních prostor na nehtové studio. Usnesení: Rada na základě

doporučení KOVY se záměrem souhlasí. Hlasování o usnesení 4-0-0.

13) Návrh dopravního značení v ulicích na Novém Suchdole. Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY

souhlasí s vyznačením podélných parkovacích stání v oblasti Nového Suchdola v ulicích, které jsou zatížené

provozem autobusu. Hlasování o usnesení 4-0-0.

14) Vyhrazené jízdní pruhy Podbabská — Roztocká, Evropská, Karlovarská. Usnesení: Rada na základě

doporučení KOVY se záměrem nesouhlasí. Předložený návrh by znamenal, že veškerá doprava mimo MHD a

IZS směřující z MČ Praha-Suchdol do Prahy 6 by musela projet kruhovým objezdem křižovatky Roztocká —

Kamýcká, protože by se zrušila možnost průjezdu samostatnou krátkou komunikací, která je umístěna vedle

kruhového objezdu. Vyhrazený jízdní pruh pro MHD a IZS v Kamýcké ulici je ukončen cca 50 m před železničním

mostem, potom je veškerá doprava svedena do jednoho jízdního pruhu. To má již dnes v dopravních špičkách,

kdy stojí vozidla často až ke křižovatce Kamýcká — Suchdolská, za následek výrazné zpomalení průjezdu MHD.

Potom, co by byl znemožněn průjezd všech vozidel i mimo kruhový objezd, na kterém musí dát auta jedoucí od

městské části Praha-Suchdol přednost vozidlům jedoucím od Sedlce, tedy celé dopravě jedoucí z Roztok, byla

by fronta vozidel v Suchdolském kopci ještě delší a zřejmě by byla blokována i doprava MHD a IZS, pro kterou

je určen vyhrazený jízdní pruh. Hlasování o usnesení 4-0-0.

76.13 Zadávací dokumentace — Hospodaření s dešťovými vodami na radnici MČ Praha-Suchdol.

Předkládá: Ing. C. Mudruňka, referent investic, KST. Usnesení: Rada souhlasí se zněním zadávací dokumentace

na akci „Hospodaření s dešťovými vodami na radnici MČ Praha-Suchdol“ a po změnách souhlasí se zněním

navrhované smlouvy o dílo jako součásti zadání. Rada ukládá lng. Mudruňkovi, aby v souladu s rámcovou

smlouvou o dílo č, 008/2019 ve znění dodatků č.1 a 2. objednal u společnosti ISES, s.r.o.,

IC: 64583988, zajištění administrace výběrového řízení. Hlasování o usnesení 4-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 17:15 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 22. 5. 2024

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 


